

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

NY Cheesecake Schoko

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1011
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Frischkäse, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), **Vollei**, **Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Zucker, Trinkwasser, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus pfl, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, **Stabilisator**(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar, Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Kakao(Kakao, Säureregulator (Kaliumcarbonat)), Stärke, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1483 kJ / 360 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	25 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	14 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	26 g	0,0 g
davon Zucker :	21 g	0,0 g
Eiweiß :	5,4 g	0,0 g
Salz :	0,28 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 2

Ny Cheesecake Schoko Blaubeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1035
Bezeichnung: Ny Cheesecake Schoko Blaubeer
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Frischkäse, Heidelbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Zucker, Volle**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Schlagfix gesüßte Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), **Weizenmehl**, Rapsöl, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Stärke, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1228 kJ / 299 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	11 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	19 g	0,0 g
Eiweiß :	4,5 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 3

Ny Cheesecake Schoko Himbeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1034
Bezeichnung: Ny Cheesecake Schoko Himbeer
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Frischkäse, Himbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Lecithine), Vanilleextrakt), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus p~~an~~, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Trinkwasser, **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(**Dextrin**, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1193 kJ / 290 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	10 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,5 g	0,0 g
Salz :	0,26 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 4

NY Cheesecake Schoko Johannisbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1036
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko Johannisbeere
Verkehrsbezeichnung:
-

Zutaten

Frischkäse, rote Johannisbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzen**öl** aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit, Glukosesirup, Aroma), Trinkwasser, **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(**Dextrin**, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1207 kJ / 293 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	10 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	19 g	0,0 g
Eiweiß :	4,6 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 5

NY Cheesecake Schoko Mango-Maracuja

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1037
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko Mango-Maracuja
Verkehrsbezeichnung:
-

Zutaten

Frischkäse, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Kakaobutterfreie weiße Schokoladenalternative(Zucker, pflanzliches Fett aus Palm, Shea, **Vollmilchpulver**, Emulgator(Lecithine), natürliches Aroma), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Mangos, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Stärke, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbitol), Glukosesirup, Aroma), Trinkwasser, **Weizenmehl**, Passionsfrüchte, Rapsöl, Maracujas, Stärke, gemahlene Gelatine, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1376 kJ / 334 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	22 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	27 g	0,0 g
davon Zucker :	22 g	0,0 g
Eiweiß :	5,1 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 6

NY Cheesecake Schoko Zitrone

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1038
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko Zitrone
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Frischkäse, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Zucker, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanillextrakt), Zitronen, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus p~~an~~, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), **Butter**, **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar, Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Zitronenpüree, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker (Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1356 kJ / 331 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	23 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	9,9 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	20 g	0,0 g
Eiweiß :	4,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g